APPLICAZIONI
Particolarmente adatto per rischi industriali ad alto rischio, nonché per molti tipi di applicazioni commerciali, il Rilevatore Lineare di
Calore Protectowire ha vantaggi unici rispetto ad altri tipi di rilevatori, soprattutto quando sono presenti fattori di installazione
difficili o condizioni ambientali severe. Quando utilizzato con l'appropriato equipaggiamento di controllo Protectowire, il rilevatore
attiverà un display, mostrando la posizione di una condizione di surriscaldamento o incendio ovunque lungo la sua lunghezza. Il
rilevatore soddisfa anche gli standard intrinsecamente sicuri ed è approvato da Factory Mutual (FM) per le aree pericolose di
Classe I, II o III, Div. 1,
Gruppi Applicabili A, B, C, D, E, F e G, quando utilizzato con l'appropriato equipaggiamento di controllo Protectowire.

La società Protectowire offre un assortimento di elementi di fissaggio e dispositivi di giunzione per facilitare l'installazione per le
applicazioni sia standard che speciali.
I dettagli completi sono disponibili su richiesta.
NUMERI DI MODELLO, TEMPERATURE NOMINALI E SPAZIATURA APPROVATA
*Per le applicazioni in aree aperte, la temperatura ambiente massima consigliata UL 521 per tutti i modelli 155 è 38°C (100°F) e i
modelli 220 è 66°C (150°F). Le temperature indicate nella tabella sono accettabili per l'uso in applicazioni speciali UL.
**PHSC-135°F XLT è certificato UL e approvato FM per -51°C (-60°F).
Nota 1: Approvato FM solo per uso applicativo speciale. Tutti i modelli Protectowire possono essere forniti su Messenger Wire.
Aggiungere il suffisso “-M” ai numeri di modello sopra.
Tipo di prodotto Numero modello Temperatura allarme Max. Temperatura
Ambiente
Approvazione UL/cUL
Max. Spaziatura
Omologazione FM
Max. Spaziatura
PHSC-EPC PHSC-155-EPC 155°F (68°C) 115°F (46°C)* 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-172-EPC 172°F (78°C) 130°F (54°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-190-EPC 190°F (88°C) 150°F (66°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-220-EPC 220°F (105°C) 175°F (79°C)* 50 ft. / 15.2m 25 ft. / 7.6m
PHSC-280-EPC 280°F (138°C) 200°F (93°C) 50 ft. / 15.2m 25 ft. / 7.6m
PHSC-356-EPC 356°F (180°C) 221°F (105°C) 50 ft. / 15.2m See Note 1
PHSC-XCR PHSC-155-XCR 155°F (68°C) 115°F (46°C)* 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-172-XCR 172°F (78°C) 130°F (54°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-190-XCR 190°F (88°C) 150°F (66°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-220-XCR 220°F (105°C) 175°F (79°C)* 50 ft. / 15.2m 25 ft. / 7.6m
PHSC-280-XCR 280°F (138°C) 200°F (93°C) 50 ft. / 15.2m 25 ft. / 7.6m
PHSC-356-XCR 356°F (180°C) 250°F (121°C) 50 ft. / 15.2m See Note 1
PHSC- LSZH PHSC-135-LSZH 135°F (57°C) 100°F (38°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-155-LSZH 155°F (68°C) 115°F (46°C)* 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-172-LSZH 172°F (78°C) 130°F (54°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-190-LSZH 190°F (88°C) 150°F (66°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PHSC-220-LSZH 220°F (105°C) 175°F (79°C)* 50 ft. / 15.2m 25 ft. / 7.6m
PHSC-280-LSZH 280°F (138°C) 200°F (93°C) 50 ft. / 15.2m 25 ft. / 7.6m
PHSC-356-LSZH 356°F (180°C) 250°F (121°C) 50 ft. / 15.2m See Note 1
PHSC- XLT PHSC-135-XLT 135°F (57°C) 100°F (38°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PLR-EPR PLR-155-EPR 155°F (68°C) 115°F (46°C)* 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PLR-172-EPR 172°F (78°C) 130°F (54°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PLR-190-EPR 190°F (88°C) 150°F (66°C) 50 ft. / 15.2m 30 ft. / 9.1m
PLR-XCR PLR-500-XCR 500°F (260°C) 392°F (200°C) 50 ft. / 15.2m See Note 1
elencata elencata
Multiuso/
Commerciale e
Applicazioni industriali